Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2024 ao EDITAL Nº 006/2024 – PPGECM

TURMA 2025 – MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

Processo seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), Nível Mestrado e Doutorado

Acadêmico

A Comissão de Seleção (CS), designada pela Coordenação do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ensino de Ciências e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições,

divulga:

• Link para os Resultados dos recursos sobre os resultados preliminares da Prova

Escrita (PE), Arguição do Projeto de Pesquisa (APP), Análise do Currículo

Lattes (ACL) e Resultados Preliminares do Processo de Seleção PPGECM 2025:

https://drive.google.com/file/d/18l9wGNq0G9qvLfYm3W5tRidWbrZwcqWV/view?usp=sharing

Barra do Bugres - MT, 19 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. William Vieira Gonçalves
Presidente da Comissão de Seleção

https://drive.google.com/file/d/18l9wGNq0G9qvLfYm3W5tRidWbrZwcqWV/view?usp=sharing